
Ondermandaatbesluit directeur Dienst Beheer Infrastructuur 2018

Besluit van de directeur van de Dienst Beheer Infrastructuur van de provincie Zuid-Holland van 28 maart

2018, PZH-2018-644392088 (DOS-2015-0007878) tot vaststelling van het ondermandaat ten behoeve

van functionarissen binnen de Dienst Beheer infrastructuur (Ondermandaatbesluit directeur Dienst

Beheer Infrastructuur 2018).

 
De directeur van de Dienst Beheer Infrastructuur van de provincie Zuid-Holland,

 

gelet op:

 

– het mandaatbesluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland voor de provinciale organisatie

2018 van 12 december 2017 (provinciaal blad 2017, nr. 5831);

– het mandaat- en volmachtbesluit van de commissaris van de Koning in de provincie Zuid-Holland

voor de provinciale organisatie 2018 van 13 december 2017 (Pprovinciaal blad 2017, nr. 5855);

– het ondermandaatbesluit van de secretaris voor de provinciale organisatie 2018 van 15 december

2017 (Provinciaal blad 2017, 5927), zoals gewijzigd bij besluit van 13 maart 2018 (Provinciaal blad

2018, 2081),

 

besluit:

 

vast te stellen, het Ondermandaatbesluit directeur Dienst Beheer Infrastructuur 2018,

 

Artikel 1 Ondermandaat
Aan functionarissen binnen de Dienst Beheer Infrastrucuur van de provincie Zuid-Holland wordt onder-

mandaat verleend om besluiten te nemen overeenkomstig de bij dit besluit behorende lijst, opgenomen

in bijlage 1.

 

Artikel 2 Voorwaarden
Het ondermandaat geldt met inachtneming van de door de commissaris van de Koning en gedeputeerde

staten in de hierboven aangehaalde besluiten gestelde voorwaarden en beperkingen.

De uitoefening van een ondermandaat heeft uitsluitend betrekking op de taken van het organisatie-

onderdeel waarvoor de betrokken ondermandaathouder verantwoordelijk is.

 

Artikel 3 Intrekken mandaatbesluit
Het Besluit van de directeur Dienst Beheer Infrastructuur tot vaststelling van het ondermandaat ten

behoeve van functionarissen van de Dienst Beheer Infrastructuur van 23 december 2016 (Provinciaal

blad 2017, nr. 43), zoals gewijzigd bij besluit van 25 oktober 2017 (Provinciaal blad 2017, 4866), wordt

ingetrokken.

 

Artikel 4 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de dag van uitgifte van het provinciaal blad

waarin dit besluit wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2018.

 

Artikel 5 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: Ondermandaatbesluit directeur Dienst Beheer Infrastructuur 2018.

 

 

Den Haag, 28 maart 2018

P. den Dunnen

Nr. 2574

PROVINCIAAL BLAD 10 april

2018

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland

Provinciaal blad 2018 nr. 2574 10 april 20181



Bijlage 1 behorende bij artikel 1, Ondermandaatbesluit directeur Dienst Beheer Infrastructuur

2018
 

Ondermandaathouder: Hoofd eenheid **Mandaatnummer *

  

XAP01

XAP04

XAP05

  

XAAA01

XAAA02

XAAA03

XAAA04

XAAA10

XAAA11

XAAA14

XAAA15

XAAA18

XAAA20

XAAA21

XAAA22

XAAA23

XAAA24

XAAA26

XAAA28

XAAA29

XAAA30

XAAA31

XAAA32

XAAA33

XAAA34

XAAA35a

XAAA36

XAAA37

XAAA38

XAAA39

XAAA40

 AAA41

XAAA42

XAAA44

  

XAV09

  

XABI01

XABI02

XABI03

XABI04

XABI06

XABI07

XABI08

XABI09

XABI10

XABI11

XABI12

XABI13

XABI14

XABI15

XABI17

XABI18

XABI19

XABI20

XABI21

 

Provinciaal blad 2018 nr. 2574 10 april 20182



* De mandaatnummers betreffenden de mandaten, zoals opgenomen en genummerd in het mandaat-

besluit van Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland voor de provinciale organisatie 2018

 

** Daar waar in de tabel een kruis is geplaatst brengt dit tot uitdrukking dat ondermandaat is verleend

aan alle leidinggevenden binnen de Dienst Beheer Infrastructuur, waarop de kolom betrekking heeft.

Provinciaal blad 2018 nr. 2574 10 april 20183


